Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12. 2019 года № 1436
п. Усть-Ордынский

Об утверждении Перечня земельных участков, в целях

предоставления гражданам, имеющим право на льготы

и состоящим на учете в соответствии с Законом Иркутской

области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность граждан»

В соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Порядком формирования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» перечня земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 25.10.2019 г. № 1135, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                          Г.А. Осодоев